裝

訂

線

國立草屯高級商工職業學校　函
地址：南投縣草屯鎮墩煌路三段一八八號
聯絡人：實習處　林莉玲
聯絡電話：049-2362082
傳真電話：049-2353044

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年6月24日

發文字號：草屯商工實字第1040003604號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（1040003604-1.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：本校資料處理科辦理「互動式多媒體APP設計研習課程」

，敬請公告轉知資訊科系相關教師或其他有興趣的教師參

加，請查照。

說明：

一、活動日期:104年7月1日，早上9:00到下午4:00，研習時數6

小時。

二、活動地點:本校商科大樓二樓電腦教室(二)。

三、活動報名:請上「全國教師在職進修資訊網」報名。課程代

碼：1805595。名額有限，請儘速報名參加。

四、使用軟體：SmartAppsCreator

五、活動說明如附件

六、敬請貴校派員參加，並准予參加研習之教師公（差）假出

席。

正本：國立中興高級中學附設進修學校、國立曾文高級農工職業學校、國立中壢高級

家事商業職業學校、南投縣高級中等學校、彰化縣高級中等學校、臺中市高級

中等學校

副本：本校實習處(不含附件)
電子公文
交 換 章

104/06/24
10:16:08

校長 黃   維   賢

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學